



Tlf.: 63 61 41 00
faaborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
L. Frandsensvej 2 A
DK-5600 Faaborg
CVR-nr. 20 22 26 70

BEKKELUND INVEST APS
MØRKEBJERGVEJ 11B, 5600 FAABORG
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 15. april 2020

Per Bekkelund

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Bekkelund Invest ApS Mørkebjergvej 11B 5600 Faaborg
	CVR-nr.: 38 48 24 67 Stiftet: 10. marts 2017 Hjemsted: Faaborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Frederik Bekkelund Per Bekkelund
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab L. Frandsensvej 2 A 5600 Faaborg
Pengeinstitut	Nykredit

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er køb, salg, besiddelse, udlejning og administration af fast ejendom og besiddelse af kapitalandele i datterselskab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for 2019 udviser et overskud på 60 tkr., hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele sin anpartskapital og er således omfattet af selskabslovens §119. Selskabets anpartskapital forventes reetableret via fremtidig positiv indtjening i selskabet og i datterselskaber.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2019 kr.	2018 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		73.107	-67.904
Af- og nedskrivninger.....		-34.479	0
Andre driftsomkostninger.....		0	-29.732
DRIFTSRESULTAT		38.628	-97.636
Resultat af kapitalandele i dattervirksomheder.....		101.601	-22.230
Andre finansielle indtægter.....		321	0
Andre finansielle omkostninger.....	1	-74.249	-34.958
RESULTAT FØR SKAT		66.301	-154.824
Skat af årets resultat.....	2	-6.360	29.170
ÅRETS RESULTAT		59.941	-125.654
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Henlæggelser til reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		56.146	0
Overført resultat.....		3.795	-125.654
I ALT		59.941	-125.654

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2019 kr.	2018 kr.
Grunde og bygninger.....		4.125.771	373.250
Grunde og bygninger under opførelse.....		1.401.598	0
Materielle anlægsaktiver.....	3	5.527.369	373.250
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		156.146	4.545
Finansielle anlægsaktiver.....	4	156.146	4.545
ANLÆGSAKTIVER.....		5.683.515	377.795
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		0	15.809
Udskudte skatteaktiver.....		29.123	35.483
Tilgodehavender.....		29.123	51.292
Likvide beholdninger.....		101.234	8.767
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		130.357	60.059
AKTIVER.....		5.813.872	437.854
PASSIVER			
Selskabskapital.....		50.000	50.000
Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		56.146	0
Overført overskud.....		-169.520	-173.315
EGENKAPITAL.....	5	-63.374	-123.315
Gæld til realkreditinstitutter.....		2.162.380	0
Langfristede gældsforpligtelser.....	6	2.162.380	0
Kortfristet del af langfristet gæld.....	6	95.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		7.500	19.600
Gæld, tilknyttede virksomheder.....		28.229	0
Anden gæld.....		3.584.137	541.569
Kortfristede gældsforpligtelser.....		3.714.866	561.169
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		5.877.246	561.169
PASSIVER.....		5.813.872	437.854
Eventualposter mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Medarbejderforhold	9		

NOTER

	2019 kr.	2018 kr.	Note
Andre finansielle omkostninger			
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	19.554	0	1
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	54.695	34.958	
	74.249	34.958	
Skat af årets resultat			
Regulering af udskudt skat.....	6.360	-29.170	2
	6.360	-29.170	
Materielle anlægsaktiver			
		Grunde og bygninger under opførelse	3
	Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2019.....	373.250	0	
Tilgang.....	3.787.000	1.401.598	
Kostpris 31. december 2019.....	4.160.250	1.401.598	
Årets afskrivninger	34.479		
Af- og nedskrivninger 31. december 2019.....	34.479		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019.....	4.125.771	1.401.598	
Finansielle anlægsaktiver			
		Kapitalandele i dattervirksomheder	4
Kostpris 1. januar 2019.....		100.000	
Kostpris 31. december 2019.....		100.000	
Opskrivninger 1. januar 2019.....		-45.455	
Årets resultat		101.601	
Opskrivninger 31. december 2019.....		56.146	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019.....		156.146	

NOTER

					Note
Egenkapital					5
		Reserve for nettoopsk. efter indre			
	Selskabs- kapital	værdi metode	Overført overskud	I alt	
Egenkapital 1. januar 2019.....	50.000	0	-173.315	-123.315	
Forslag til resultatdisponering.....		56.146	3.795	59.941	
Egenkapital 31. december 2019.....	50.000	56.146	-169.520	-63.374	
 Langfristede gældsforpligtelser					6
	31/12 2019 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2018 gæld i alt	Kortfristet del primo
Gæld til realkreditinstitutter...	2.257.380	95.000	1.757.380	0	0
	2.257.380	95.000	1.757.380	0	0
 Eventualposter mv.					7
Hæftelse i sambeskatningen					
Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.					
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 0 tkr. pr. balancedagen.					
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser					8
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, kr. 2.257.380, er der afgivet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør kr. 2.618.142.					
 Medarbejderforhold					9
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 2 (2018: 2)					
Selskabets ansatte omfatter direktionen som ikke modtager vederlag.					
